Freguesia de Alcabideche

Boletim de Voto Camara Municipal
Assembleia de Voto:
Secgao de Voto:
Mesa de Voto:
Total de Mesas: 49

Autarquicas 2021

N.° de Mesas por Apurar:
Eleitores Inscritos:
Total de Votos:
% de Abstencgao:
Total de Votos Validos:

Votos Brancos:

Votos Nulos:

Partido N.° de Votos %
SALVAR CASCAIS 312 2,06
Todos por Cascais 3122 20,62
CDU - Coligacao

Democratica Unitaria 710 4,69
Bloco de Esquerda 451 2,98
COLIGACAO VIVA

CASCAIS 8435 55,71
Iniciativa Liberal 486 3,21
CHEGA 1132 7,48

35796
15141
20655
14648
274
219

Data 28-09-2021
09:45:45

42,30%
57,70%
96,74 %
1,81%
1,45%

Pag. 1 de 1



